
                           令和 6 年 6 月吉日 
法人インターネットバンキング契約者各位 

                            北 上 信 用 金 庫 

 
振込手数料の変更および振込手数料マスタ登録の変更のお願い 

 

拝啓 初夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 6年 6月 3日（月）より当金庫の振込手数料が改定となりました。法人インタ

ーネットバンキングをご契約されているお客様で、個別振込手数料を設定されている場合

は、振込手数料マスタの変更が必要となります。 

個別振込手数料を設定されているお客様につきましてはお手数ですが、当金庫ホームペ

ージより操作マニュアル〈当金庫が定める手数料を使用する場合〉を参照の上、標準手数料

を適用してください。 

また、振込手数料マスタの変更等の操作方法が不明な場合は、「しんきん IB ヘルプデス

ク」をご利用ください。 

当金庫では、今後ともお客様にご満足いただけますよう更なるサービスの向上に努めて

まいりますので、変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
【操作マニュアル】 

「インターネットバンキング法人のお客様」→「操作マニュアル」→「機能か

ら探す」→「管理者 ご契約先管理情報変更」→「振込手数料マスタの登録、

変更、参照」→「SECT.2 手数料テーブルを変更する」→「当金庫が定める手数

料を使用する場合」 

※個別振込手数料は当金庫手数料の変更に合わせて都度操作が必要になります。 

この操作を行わない場合、手数料先方負担利用時に振込金額が相違する場合がございます。 

 

ご利用区分 お振込金額 
変更前 変更後 

同一店舗 本支店 他行 当金庫内 他行 

IB・FB 
3万円未満 

無料 110円 
380円 

無料 220円 
3万円以上 550円 

≪しんきん IB ヘルプデスクのご案内≫ 

専用電話番号  ０１２０－１６５－３２８ 

ご利用時間   平日 9：00～22：00 

 以上 
 

  
本件お問い合わせ先 
北上信用金庫 事務部事務集中課 
0197-72-7847 


